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Klagande: NDSHT Nya Destination Stockholm Hotell & Teaterpaket AB (sökande) 

 

 

Ombud: Lars Nordin 
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Målet gäller: Registrering av varumärket STOCKHOLM À LA CARTE.  

 

 

DOMSLUT 

 

Patentbesvärsrätten bifaller inte överklagandet.  
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YRKANDE M.M.  

 

Sökanden har vidhållit yrkandet om registrering av varumärket 

Stockholm à la carte.  

 

Sökanden har hållit fast vid att det sökta märket vid en helhets-

bedömning inte kan anses vara förväxlingsbart med något av de 

motanförda varumärkena 358.678 A LA CARTE i figur och 367.872 

EUROPA À LA CARTE. 

 

Sökanden har till utveckling av sin talan anfört i huvudsak följande. 

Uttrycket à la carte är som sådant beskrivande och har mycket liten 

särskiljningsförmåga. Det kan därför endast i kombination med 

andra ordelement bilda ett kännetecken med tillräcklig särskilj-

ningsförmåga. Kombinationen Stockholm à la carte är ett exempel 

på en sådan kombination. Vid prövningen av frågan om förväxlings-

barhet föreligger med andra kännetecken är förekomsten i dessa av 

det beskrivande uttrycket à la carte inte av intresse utan det är 

helheten som är viktig. 

 

DOMSKÄL 

 

Patentbesvärsrätten anmärker att det motanförda varumärket 

358.678 rätteligen består av uttrycket A LA CARTE i kombination 

med en figur, se domsbilaga 2. Av varumärkesregistret framgår 

vidare att märket har registrerats med en s.k. disclaimer för den i 

märket ingående texten, dvs. texten A LA CARTE. Vid sådant för-

hållande och då sökandens märke inte i övrigt företer någon likhet 

med märket A LA CARTE i figur utgör detta inte registrerings-

hinder i målet.  

 

Patentbesvärsrätten finner emellertid i likhet med Patentverket att 

sökandens märke Stockholm à la carte är att anse som förväxlings-

bart med varumärket 367.872 EUROPA À LA CARTE. Detta  
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kvarstår således som hinder mot registrering av sökandens märke. 

Överklagandet kan därför inte bifallas.  

 

 

Per Carlson Alf Linder Annika Ryberg 

 Referent 

 

 

Enhälligt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 3 (Formulär B) 


